
C O M U N E  DI  P I E D I M U L E RA 
Tel. 032483107                  PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA                Fax 032483579 
 

POLIZIA             MUNICIPALE 
 

 

 

Prot. n.5697          n.17/2011 Reg. Ord.  

 

 

I L  S I N D A C O 
 

 

 

 

Visto il D.P.R 24.07.1977 n.616; 

Visto l’art.12 del D.Lgs.31.03.1998 n.114; 

Vista la Deliberazione della Giunta Regionale 23.04.1999 n.2-27125; 

Visto l’art.17 della legge regionale 29 dicembre 2006 n.38; 

Vista la propria ordinanza n.18/1992 dell’8.09.1992; 

Visto l’art.50 del D. Lgs.vo 18 agosto 2000 n.267; 

 

 

 

ORDINA 

 

  

che in occasione della Sagra della Castagna che si svolgerà nei giorni 15 e 16 ottobre 2011: 

 

- i PUBBLICI ESERCIZI (BAR E RISTORANTI) hanno facoltà di sospendere la giornata di 

chiusura infrasettimanale qualora questa ricada nel periodo sopra indicato e  l’intervallo di chiusura 

diurno se previsto, nonché di prolungare l’orario di chiusura fino alle ore 2.00; 

 

- gli ESERCIZI DI COMMERCIO AL DETTAGLIO hanno facoltà di derogare alla chiusura 

domenicale ed a quella infrasettimanale. 

 

 

Piedimulera,13.10.2011 

 

 

                      IL SINDACO 

                      (GIAN MAURO BERTOIA) 


